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Guru QM1 Speed Stop 15''
roz 10 (0.19mm)
Cena 27,50 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta GRR133

Producent Guru

Opis produktu
Guru QM1 Speed Stop 15'' 35cm  roz 10 (0.19mm)

Guru Tackle - Ogranicznik prędkości QM1 15 cali 10 (0,19 mm) Przypon Speed Stop Ready Rig charakteryzuje się optymalną
długością włosia, która została celowo opracowana tak, aby doskonale prezentować najpopularniejsze przynęty haczykowe.
Wykończenie włosa polega na zatrzymaniu prędkości na końcu, który zatrzymuje przynętę na włosie. Na trzonku haczyka
znajduje się również maleńki kawałek mikrosilikonu o grubości 0,3 mm, który utrzymuje przynętę na miejscu i zapewnia
doskonałe działanie zestawu. Przypony QM1 Speed Stop Ready to najlepsza dostępna na rynku opcja przyponów, doskonale
dostosowana do szerokiej gamy gatunków ryb i sytuacji połowowych. Idealny do wszystkich prac z linką biegową, takich jak
łowienie z podajnikiem i bombą, a nawet w niektórych sytuacjach podczas łowienia tyczką. Ten zestaw sprawdzi się
doskonale, gdy łowisz większe gatunki, takie jak karp, F1, leszcz i lin itp. Proces używania Speed Stopa jest szybki i łatwy,
wystarczy wbić igłę Speed Stop w grubszy koniec Speed Stopa, a następnie wsunąć cieńszy koniec Stopa przez przynętę,
upewniając się, że Stop całkowicie przez przynętę i leżąc na niej płasko. Następnie po prostu wyjmij igłę i masz doskonale
prezentującą się przynętę gotową do użycia. Haczyk QM1 ma unikalny, mocno zakrzywiony kształt, krótki trzonek i
niesamowicie ostry, przesunięty grot, który zapewnia super pewne trzymanie haczyka i ogranicza straty ryb. Wszystkie
haczyki QM1 są pokryte PTFE, co znacznie poprawia trwałość, ostrość i trwałość haczyków. Nasze przypony QM1 Speed Stop
Ready są dostępne w długościach 4” i 15”, które pasują do szerokiego zakresu różnych sytuacji połowowych i opcji przynęt
haczykowych. 4-calowe gotowe przypony są wstępnie przywiązane do naszych niezawodnych desek do przyponów. Przypony
SMWG Ready 15” są wstępnie zawiązane na naszych łatwych w użyciu szpulach z przyponami, które idealnie pasują do
pudełek Guru Rig, poprawiając organizację i wydajność. W rozmiarach 10, 12 i 14 ulepszyliśmy opcje średnic żyłek, aby
zapewnić jeszcze większy wybór w większych rozmiarach (opcje i średnice znajdziesz w tabeli rozmiarów poniżej). Wszystkie
nasze gotowe przypony są wiązane na naszej wypróbowanej i przetestowanej żyłce N-Gauge. Przez niezliczone lata udowodnił,
że jest zdecydowanym faworytem wśród wędkarzy rekreacyjnych, wędkarzy łowiących na łowisku łowiącym metodą łowienia
metodą łowienia metodą wędrówkową i meczową. Przypony QM1 Speed Stop Ready są dostępne w następujących
rozmiarach;\

Opakowanie 8szt
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